خدمت رسانی به
زائران و ارتقای ســطح علمی، فرهنگی و
معنوی زائران بارگاه منور امام رضا)ع( را
از اولویت های این آستان مقدس معرفی و
ابراز کرد: امیدواریم در آینده نزدیک شاهد
نتایج و خروجی های مؤثر این همکاری ها
به صورت روشــن و آشکار در عرصه های

مختلف باشیم.

صدای مردم

سرزمین آفتاب

خـــبر

شنبه 26 بهمن 1398 20 جمادی الثانی 1441 15 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9185

ش�رکت گاز اس�تان مازندران در نظر دارد از طریق فراخوان ارزیابی کیفی نسبت به برگزاری مناقصات ذیل اقدام نماید . بدینوسیله از
کلیه ش�رکتهای واجد ش�رایط که مایل به شرکت در این ارزیابی هس�تند دعوت می گردد از تاریخ 98/11/26 ساعت 14 الی 98/11/29
س�اعت 16 اس�ناد ارزیابی کیفی را از س�امانه WWW.SETADIRAN.IR دریافت نمایند و تا تاریخ 98/12/13 س�اعت 16 اس�ناد فوق را از

آگهیروزنامـه صبـح ایـران
I n f o @ q u d s o n l i n e . i r شنبه 26 بهمن 1398 20 جمادی الثانی 1441 15 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9185

زنجان -خبرنگارقدس نخستین سمپوزیوم
مطالعات میان رشــته ای درتاریخ 16 و 17
بهمن درمحل سازمان اسناد و کتابخانه ملی

جمهوری اسلامی برگزار شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان در این
مراسم گفت: این ســمپوزیوم فرصتی فراهم
آورده تا با طرح نظــرات و دیدگاهها متفکرین
دانش میان رشــته ای در ابعاد مختلف ان مورد

گاهی حضرت
فاطمه)س(

برای سیر کردن
فرزندانش چیزی

در منزل پیدا
نمی کرد و در پاسخ

امیرالمؤمنین)ع(
که پرسید: چرا

نگفتی چیزی در
خانه نیست تا فراهم

آورم؟ گفت: من
از پروردگارم حیا
می کنم چیزی که

توان فراهم آوردن
آن را نداری، از تو

بخواهم

بــــــرش

معارف
I n f o @ q u d s o n l i n e . i r9185 شنبه 26 بهمن 1398 20 جمادی الثانی 1441 15 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره

خبر

مالکیت فقدان سند آگهی
خانم فاطمه الیکائی باوکالت ازعلیرضا کاش��ی بااعلام مفقود ش��دن س��ند مالکیت ملک مورد آگهی وباتس��لیم استش��هادیه گواهی
امضاءش��ده ذیل ش��ماره یکتا139802153790000419 وشماره ترتیب16170 مورخ98/6/28دفتراس��ناد رسمی

یادداشت روز

امیرحسن کاکایی، عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت

شنبه 26 بهمن 1398 20 جمادی الثانی 1441 15 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9185

آگهی تغییرات شرکت خدمات حفاظتی و مراقبتی نظم آوران فجر بصیر موسسه غیر تجاری
به شماره ثبت 429 و شناسه ملی 14004663265